
长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱

产品名称 长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱

公司名称 苏州联城通信设备有限公司

价格 12.00/个

规格参数

公司地址 浙江慈溪市横河镇横河工业区

联系电话 0574-63802703 13968257475

产品详情

 长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱，
长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱，
长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱，
长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱，
长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱，  长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛
光纤分纤箱，光纤分纤箱，光纤分路箱,插片式光分路箱，皮线光缆保护盒，smc光分路箱，三网合一箱
、三网合一分纤箱，四网合一箱，光缆分线箱是联城通信自主研发、生产，销售，服务于一体的通信产
品。苏州联城通信设备有限公司  

1、插片式光纤分纤箱                            

技术参数：

  

槽位数

  

光分路器(微型)容量（个）

  

外形尺寸（mm）
  

4槽/2槽

  

1×4

  

1×8

  

1×16

  

1×32

  

（高）×（宽）×（深）
  

4/2

  

4/2

  

4/1

  

1

  

460×340×100/350*340*100
  

工作环境温度

  

﹣10℃～﹢40℃（室内）；﹣40℃～﹢60℃（室外）
  

环境湿度

  

≦85%（﹢30℃）（室内）；≦95%（﹢40℃）（室内）



  

大气压力

  

70kpa～106 kpa
  

光缆进入数量

  

1×2根（上、下进缆）
  

皮纤进入数量

  

8×4根（上、下进缆）
  

箱门开启角度

  

180°
  

接地排耐电压水平

  

≥3000v（dc）/10ma/1min
  

绝缘电阻

  

≥2×1020mω500v

产品特点：

光纤分纤箱，光纤分路箱,插片式光分路箱，皮线光缆保护盒，smc光分路箱，三网合一箱、三网合一分

纤箱，四网合一箱，光缆分线箱是联城通信自主研发、生产，销售，服务于一体的通信产品。苏州联城

通信设备有限公司

箱体材质采用优质冷轧板（q235-a）制成，箱体表面采用环氧静电喷塑，具有耐腐蚀、耐老化；

塑件部分采用阻燃abs材质部件；

双层结构设计，上层为光分路器配线层，下层为光纤熔接层；

光分路器模块采用抽屉式模块设计，具有很强的互换性和通用性；

采用翻板式结构，能高密度的配置端口和分光设施。

符合(yd/t988-2007通信光缆交接箱要求)

产品应用：                                       

本产品运用于ftth光网络中的客户端配线设备，光传输终端的成端熔接、分光、配线输出等功能，能有效
的对光缆进行终接、保护及管理，为光网络传输过程中的必需设备；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

