长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱

产品名称	长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱
公司名称	苏州联城通信设备有限公司
价格	12.00/个
规格参数	
公司地址	浙江慈溪市横河镇横河工业区
联系电话	0574-63802703 13968257475

产品详情

长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱,

长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱,

长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱,

长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱,

长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱, 长春光纤分纤箱、哈尔滨光纤分纤箱、青岛光纤分纤箱,光纤分纤箱,光纤分路箱,插片式光分路箱,皮线光缆保护盒,smc光分路箱,三网合一箱、三网合一分纤箱,四网合一箱,光缆分线箱是联城通信自主研发、生产,销售,服务于一体的通信产品。苏州联城通信设备有限公司

1、插片式光纤分纤箱

技术参数:

槽位数	光分路器(微型)容量(个)			外形尺寸(mm)	
4槽/2槽	1 × 4	1 × 8	1 × 16	1 × 32	(高)×(宽)×(深)
	4/2	4/2	4/1	1	460 × 340 × 100/350*340*100
工作环境温度	- 10 ~ + 40 (室内); - 40 ~ + 60 (室外)				
环境湿度	85% (+ 30) (室内); 95% (+ 40) (室内)				

 大气压力	70kpa ~ 106 kpa				
人化工	/υκρα ~ 100 κρα				
光缆进入数量	1×2根(上、下进缆)				
- 1014 1 W. E					
皮纤进入数量	8×4根(上、下进缆)				
箱门开启角度	180 °				
接地排耐电压水平	3000v (dc) /10ma/1min				
绝缘电阻	2 × 1020m 500v				

产品特点:

光纤分纤箱,光纤分路箱,插片式光分路箱,皮线光缆保护盒,smc光分路箱,三网合一箱、三网合一分纤箱,四网合一箱,光缆分线箱是联城通信自主研发、生产,销售,服务于一体的通信产品。苏州联城通信设备有限公司

箱体材质采用优质冷轧板(q235-a)制成,箱体表面采用环氧静电喷塑,具有耐腐蚀、耐老化;

塑件部分采用阻燃abs材质部件;

双层结构设计,上层为光分路器配线层,下层为光纤熔接层;

光分路器模块采用抽屉式模块设计,具有很强的互换性和通用性;

采用翻板式结构,能高密度的配置端口和分光设施。

符合(yd/t988-2007通信光缆交接箱要求)

产品应用:

本产品运用于ftth光网络中的客户端配线设备,光传输终端的成端熔接、分光、配线输出等功能,能有效的对光缆进行终接、保护及管理,为光网络传输过程中的必需设备;